

Årsredovisning

LindHill AB

Org.nr 559162-7806

Räkenskapsår 2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Karlsson, Styrelseledamot

2025-10-24

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för LindHill AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Örebro, ska bedriva bilhandel, uthyrningsverksamhet avseende husbilar och husvagnar samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	22 763	32 801	78 984	69 830
Resultat efter finansiella poster	-279	-762	272	-2 080
Balansomslutning	2 098	7 529	13 396	15 193
Soliditet (%)	8	1	3	1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	764 611	-761 571	53 040
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-761 571	761 571	0
Villkorat aktieägartillskott		400 000		400 000
Årets resultat			-278 905	-278 905
Belopp vid årets utgång	50 000	403 040	-278 905	174 135

Villkorade aktieägartillskott uppgår till totalt 760 000 kr (360 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	403 040
årets förlust	-278 905
	124 135
disponeras så att i ny räkning överföres	124 135
	124 135

Resultaträkning	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		22 762 754	32 801 111
Övriga rörelseintäkter		472 532	646 698
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 235 286	33 447 809
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-21 448 102	-30 458 835
Övriga externa kostnader		-1 504 776	-2 535 231
Personalkostnader	2	-271 031	-705 345
Övriga rörelsekostnader		-7 508	-8 955
Summa rörelsekostnader		-23 231 417	-33 708 366
Rörelseresultat		3 869	-260 557
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		611	2 598
Räntekostnader och liknande resultatposter		-283 385	-503 612
Summa finansiella poster		-282 774	-501 014
Resultat efter finansiella poster		-278 905	-761 571
Resultat före skatt		-278 905	-761 571
Årets resultat		-278 905	-761 571

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
----------------------	------------	-------------------	-------------------

1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
---	---	---	---

Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
---	--	----------	----------

Summa anläggningstillgångar		0	0
------------------------------------	--	----------	----------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		1 225 143	6 010 760
--------------------------------	--	-----------	-----------

Summa varulager		1 225 143	6 010 760
------------------------	--	------------------	------------------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		29 793	1 149 117
----------------	--	--------	-----------

Fordringar hos koncernföretag		548 187	5 458
-------------------------------	--	---------	-------

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		14 044	4 000
---	--	--------	-------

Övriga fordringar		184 588	127 401
-------------------	--	---------	---------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 685	184 395
--	--	--------	---------

Summa kortfristiga fordringar		825 297	1 470 371
--------------------------------------	--	----------------	------------------

Kassa och bank

Kassa och bank		47 500	47 500
----------------	--	--------	--------

Summa kassa och bank		47 500	47 500
-----------------------------	--	---------------	---------------

Summa omsättningstillgångar		2 097 940	7 528 631
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		2 097 940	7 528 631
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		403 040	764 611
Årets resultat		-278 905	-761 571
Summa fritt eget kapital		124 135	3 040
Summa eget kapital		174 135	53 040
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	4		
	5	1 824 869	5 784 596
Skulder till koncernföretag		0	477 745
Summa långfristiga skulder		1 824 869	6 262 341
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		21 109	164 208
Skulder till koncernföretag		0	173 362
Övriga skulder		0	655 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 827	220 648
Summa kortfristiga skulder		98 936	1 213 250
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 097 940	7 528 631

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	88 152	88 152
Försäljningar/utrangeringar	-88 152	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	88 152
Ingående avskrivningar	-88 152	-88 152
Försäljningar/utrangeringar	88 152	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-88 152
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen.

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	6 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 824 869	5 784 595

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Örebro 2025-10-20

Joakim Karlsson
Joakim Karlsson

Christer Karlsson
Christer Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-20

Ernst & Young AB

Jonas Bergström
Jonas Bergström
Auktoriserad revisor


